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Die Ermittlungsverfahren wurden in Bearbeitung genommen

durch

Hauptabteilung IX

Abteilung
Abteilung
Abteilung
Abteilung
Abteilung
Abteilung
Abteilung
Abteilung
Abteilung
Abteilung
Abteilung
Abteilung
Abteilung
Abteilung
Abteilung
Abteilung

+ In Klammern:

IX
IX
IX
IX
IX
IX
IX
IX
IX
IX
1X
IX
IX
IX
IX
IX

Berlin

Cottbus
Dresden

Erfurt
Frankfurt/Oder
Gera

Halle
Karl-Marx-Stadt
Leipzig
Magdeburg
Neubrandenburg
Potgdam
Rostock
Schwerin

Suhl

RWV n

126

131
47
152
117
49
83
124
138
82
108
34
178
85
73

55
16

(174)*

(143)
( 49)
(153)
(118)
( 54)
( 75)
(126)
(141)
( 95)
( 93)
( 34)
(128)
( 84)
( 63)
( 51)
( 17)

Vergleichszeahl

1977

197
162

67

171
116

76

106
142
149
114
132

57

186
119

94
87
24

Zahl der bis zum AbschluB bearbeiteten

Verfahren unter Berilicksichtigung erfolgter
Abgaben an andere Abteilungen IX bzw. er-
folgter Ubernahmen von anderen Abteilungen IX.
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